Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 172/2020/RH/SMA
Referência: Comunicação/faz

Conselheiro Lafaiete, 20 de maio de 2020.

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no Processo Seletivo

objeto do Edital 003/2020/SMS e devidamente convocado (a) para assumirem o respectivo cargo, FOI

CONSIDERADO (A) DESISTENTE de acordo com os itens 11.2 e 11.3 do presente Edital.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15º REINALDO JOSÉ MEIRELES

17º CHARLIANO PATRICIO TEIXEIRA

              AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS

17º  MOISES JOÃO DA SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

31º JANAINE DOS SANTOS MARILIO

32º ELBIO ALVES JUNIOR

33º JULIANA DA ROCHA

38º ROSILENE DE FATIMA NUNES

  ENFERMEIRO

21º PAULA MICHELLE DE ALMEIDA LIMA

23º  EDILA OLIVEIRA TEMPERA

24º CLAUDILENE DE FATIMA DOMINGOS SANTOS

Maria do Carmo Camargos Barros
Diretora de Departamento Recursos Humanos

A
Imprensa